Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.03.2018

     № 14
с. Кышик

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Кышик
от 07.02.2014 № 13 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по приему заявлений,
документов, а также постановке граждан
на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»
В соответствии с приведение нормативно правовых актов сельского поселения Кышик с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 07.02.2014 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений,  документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях " следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению;
1.2. В приложении 4 абзац 6 изложить в новой редакции:

«2. свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык.".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава
      сельского поселения

Ф.М.Чирков
Приложение № 2
К административному регламенту

«Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Главе

___________________________________________

от гражданина _______________________________

____________________________________________,

 (Ф.И.О. полностью)

зарегистрированного по месту жительства по адресу:________________________________

______________________________________

___________________________________________,

(полный адрес с указанием почтового индекса, населенного пункта,

улицы, номеров дома, корпуса, квартиры)

номера телефонов: домашний _____________,

мобильный __________, рабочий _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня и членов моей семьи на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.

Сведения о составе семьи:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
(полностью) заявителя
и его членов семьи
	Дата рождения
(число, месяц,
год)
	Родственные отношения с
заявителем
	Примечание

К заявлению прилагаются  документы в количестве____ на ____ листах

Я и члены моей семьи предупреждены об ответственности, предусмотренной законодательством, за предоставление недостоверных сведений. Даем согласие на проведение проверки представленных сведений.

Подписи заявителя, подавшего заявление, и совершеннолетних членов семьи:

1 __________________ _______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

2 __________________ _______________________

 (подпись)

(расшифровка подписи)

3 __________________ _______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Документы представлены на приеме"__" ________________ 20___ г.

Входящий номер регистрации заявления _____________________________

______________________________________

(должность,

______________________________________

___________________

Ф.И.О. должностного лица,

(подпись)

              принявшего заявление)

Выдана расписка в получении документов

Расписку получил"__" ________________ 20___ г.

 _____________________________

(подпись заявителя)